

OBV 29/71



Dům dětí a mládeže
Praha 3

Vladeko spol. s r.o.
Karlštejnská 97
252 17 Tachlovice
IČ 25087088
(zhotovitel)

Objednávka

Na základě zaslané cenové nabídky u vás objednááme rozsah prací, který byl dodatečně poptáván. Realizaci venkovní učebny (přístřešku) požadujeme provést přesně dle zadání. Maximální částka za provedenou dodatečnou realizaci činí, dle přiloženého položkového rozpočtu, 59 412,- Kč s DPH a termín dokončení prací je 31.3.2025. Prosím o potvrzení objednávky.

V Praze dne 5.12.2024

Mgr. Kateřina Jarošová 222 990 330 / 606 611 920
ředitelka
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2866/17a
130 00 Praha 3
(objednavatel)

Příloha:

Položkový rozpočet

Zhotovitel akceptuje objednávku dne 6.12.2024

Radek Linhart

jednatel



Adresa:
Na Balkáně 2866/17a
130 00 Praha 3

www.ulita.cz
info@ulita.cz

Tel:
222 990 330
606 611 920

Fax:
910 256 038

IČ:
45241848

Bankovní spojení:
FIO banka, a.s. | Praha 1 | Rybná 14
Číslo účtu:

Vladeko spol. s r.o.

Dodavatel:



Vladeko spol. s r.o.
Karlštejnská 97
252 17 Tachlovice

IČ: 25087088

DIČ: CZ25087088

Telefon: .

E-mail: obchod@vladeko.cz

www.vladeko.cz

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Přijatý doklad č.:

OB2411096

Odběratel:

IČ:

45241848

DIČ:

**Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2866/17a
130 00 Praha 3**

Tel.:

Konečný příjemce:

Objednávka č.: OB2411098

Přijatý doklad č.: OB2411096

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 06.12.2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
H.						
Desky OSB 3 s Pero-drážkou 18 x 675 x 2500 mm, rozšíření konstrukce a doplnění polic	7 ks	522,00		3 019,83 21%	634,17	3 654,00
šedé plexi GS 3mm 7C82 (sv. propustnost 49%), formát 1520x2030 výplně 8ks nákup 3.662,-Kč , navýšení k vybranému provedení	1 bal	5 296,00		4 376,86 21%	919,14	5 296,00
207442F:Impregnovaná lať, 4,4x7,0x420 cm, sražené hrany, konstrukce schodiště	28 ks	339,00		7 844,63 21%	1 647,37	9 492,00
BA51101:Zemní vrut BAYO.S - 500 mm, nosná konstrukce schodiště	16 ks	449,00		5 937,19 21%	1 246,81	7 184,00
BA51201:Prodloužení vrutu Bayo.S - 250mm, nosná konstrukce schodiště	8 ks	276,00		1 824,79 21%	383,21	2 208,00
BA51401:Víko vrutu BAYO.S , pro vruty 51101 a 51102	16 ks	134,00		1 771,90 21%	372,10	2 144,00
140140:Hranol - lepené dřevo, 14x14cm konstrukce dřevostavby stojky a nosná ráhna	31 bm	920,00		23 570,25 21%	4 949,75	28 520,00
SM:Spojovací materiál, schodiště, kotvicí materiál vruty	1 ks	1 236,00		1 021,49 21%	214,51	1 236,00
MO:Montáž, schodiště	2 ks	11 500,00		19 008,26 21%	3 991,74	23 000,00
D:Doprava materiálu a montážních týmů, schodiště	1 ks	2 500,00		2 066,12 21%	433,88	2 500,00
347003007001:Blue Rabbit - Large - šplhací kameny z umělého kamene, sada 5ks včetně spojovacího materiálu, 115 - 130 mm	-10 ks	750,00		-6 198,35 21%	-1 301,65	-7 500,00
347001007001:Blue Rabbit - Medium - šplhací kameny z umělého kamene, sada 5 kusů , mix barev, 85 mm včetně spojovacího materiálu	-12 ks	381,00		-3 778,51 21%	-793,49	-4 572,00
MO:Montáž, ponížená část za nerealizaci lezecí stěny instalace kamenů a schodiště	-1 ks	12 500,00		-10 330,58 21%	-2 169,42	-12 500,00
D:Doprava za jeden realizační den pro cestu tam i zpět	-1 ks	1 250,00		-1 033,06 21%	-216,94	-1 250,00

Součet položek

49 100,82

10 311,18

59 412,00

Ekonomický a informační systém POHODA

6.12.2024